

IMF SA	31/12/21	31/01/22	28/02/22	31/03/22	30/04/22	31/05/22	30/06/22	31/07/22	31/08/22	30/09/22	31/10/22	30/11/22	31/12/22 <sup>P</sup>	31/01/23	28/02/23
Montant décaissés du mois (en millions TND)	150,2	107,8	129,9	154,2	120,3	134,5	152,5	102,0	136,6	154,8	137,2	147,0	60,8	133	149
Nombre des crédits décaissés du mois	38 239	28 271	32 463	39 499	30 712	32 550	37 942	25 759	43 652	49 472	35 325	36 414	40 195	31 557	34 834
Nombre des clients actifs avec doublons	498 745	498 531	502 181	508 779	511 168	515 301	520 736	519 371	524 293	530 665	530 351	537 113	533 983	533 905	537 206
Nombre des crédits actifs	516 956	516 362	519 793	526 284	528 567	532 342	537 705	536 132	545 056	550 971	550 147	559 406	554 505	554 581	557 592
Encours (en millions TND)	1 463,2	1 455,9	1 471,8	1 503,1	1 511,3	1 526,7	1 556,9	1 535,2	1 530,1	1 549,1	1 560,0	1 582,8	1 615,9	1 617,9	1 636,9
PAR 01 (en millions TND)	61,4	85,5	95,3	83,1	107,7	95,9	97,6	114,7	109,9	101,5	102,5	99,3	70,6	81,3	89,2
PAR 30 (en millions TND)	42,0	45,4	52,5	55,0	60,0	63,7	65,5	71,9	75,1	73,7	73,1	72,5	53,4	55,1	60,2
Créances radiées (en millions TND)	31,2	0,6	1,5	3,7	4,8	6,0	8,4	9,9	11,5	13,8	15,4	16,8	30,4	0,8	1,4
PAR 01 (en %)	4,20%	5,87%	6,47%	5,53%	7,13%	6,28%	6,27%	7,47%	7,18%	6,56%	6,57%	6,28%	4,37%	5,02%	5,45%
PAR 30 (en %)	2,87%	3,12%	3,56%	3,66%	3,97%	4,18%	4,21%	4,68%	4,91%	4,76%	4,69%	4,58%	3,30%	3,41%	3,68%
PAR 01 (avec intégration des créances radiées en %)	6,20%	5,91%	6,57%	5,76%	7,42%	6,65%	6,77%	8,07%	7,87%	7,38%	7,48%	7,26%	6,14%	5,07%	5,53%
PAR 30 (avec intégration des créances radiées en %)	4,90%	3,16%	3,66%	3,89%	4,27%	4,55%	4,72%	5,29%	5,62%	5,60%	5,62%	5,58%	5,09%	3,45%	3,76%

(<sup>P</sup>) Données provisoires des IMF SA (avant audit des comptes)

Qualité du portefeuille (en %)	31/12/21	31/01/22	28/02/22	31/03/22	30/04/22	31/05/22	30/06/22	31/07/22	31/08/22	30/09/22	31/10/22	30/11/22	31/12/22 <sup>P</sup>	31/01/23	28/02/23
PAR 0	95,80%	94,13%	93,53%	94,47%	92,87%	93,72%	93,73%	92,53%	92,82%	93,44%	93,43%	93,72%	95,63%	94,98%	94,55%
PAR 1-30	1,33%	2,75%	2,91%	1,87%	3,16%	2,11%	2,06%	2,79%	2,28%	1,80%	1,88%	1,70%	1,07%	1,62%	1,77%
PAR 31-60	0,27%	0,42%	0,79%	0,70%	0,64%	0,67%	0,58%	0,76%	0,69%	0,57%	0,50%	0,44%	0,23%	0,29%	0,51%
PAR 61-90	0,24%	0,23%	0,27%	0,53%	0,54%	0,45%	0,49%	0,45%	0,52%	0,44%	0,37%	0,32%	0,23%	0,18%	0,21%
PAR à plus de 90 jours	2,35%	2,48%	2,51%	2,43%	2,79%	3,06%	3,14%	3,47%	3,70%	3,75%	3,82%	3,82%	2,84%	2,94%	2,95%

